

Capturas de Especies

Desde: 1-Abr-2015

Hasta: 30-Abr-2015

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
LBE BOGAVANTE/BUGRE/LLUBRICANTE	24,30	843,90	34,73	0,02
CRE BUEY/ÑOCLA/NOCA/BOROÑON/MUECALO	484,50	2.217,72	4,58	0,06
CPR CAMARON/QUISQUILLA/ESGUILA	94,92	3.841,71	40,47	0,10
SCR CENTOLLO	3.096,58	32.438,99	10,48	0,84
NEP CIGALA	123,15	3.585,60	29,12	0,09
LIO NECORA/ANDARICA	511,05	6.542,92	12,80	0,17
PCB PERCEBE	5.767,34	123.969,37	21,50	3,20
SCY SANTIAGUIÑO/SANTIAGUIN/SANTIAGO	17,50	1.327,33	75,85	0,03
SUBTOTAL CRUSTACEOS	10.119,34	174.767,56		
URM ORICIO	696,85	2.917,19	4,19	0,08
SUBTOTAL EQUINODERMOS	696,85	2.917,19		
CTS ALMEJA BABOSA	42,50	793,87	18,68	0,02
CLJ ALMEJA JAPONESA	98,00	604,80	6,17	0,02
COC BERBERECHO	120,00	647,20	5,39	0,02
PEE BIGARO	147,35	535,92	3,64	0,01
SQC CALAMAR	595,65	7.099,70	11,92	0,18
SQR CHIPIRON	716,20	8.361,35	11,67	0,22
CTC CHOCO/JIBIA/XIBIA/SEPIA	4.904,85	16.683,76	3,40	0,43
QTV LLÁMPARA	873,65	3.575,98	4,09	0,09
MUS MEJILLON	2.370,00	4.778,15	2,02	0,12
RAZ MUERGO/NAVAJA/LONGUEIRON	25,50	307,27	12,05	0,01
TDQ POTA COSTERA	736,80	2.365,69	3,21	0,06
SQE POTARRO,POTA	6.124,55	21.029,97	3,43	0,54
OCC PULPO	37.722,20	163.244,34	4,33	4,22
EOI PULPO CABEZON	3.366,58	3.602,18	1,07	0,09
HPR RELOJ/CASCABEL	5,90	19,67	3,33	0,00
SQI VOLADOR	4.994,25	12.185,15	2,44	0,32
SUBTOTAL MOLUSCOS	62.843,98	245.835,03		
GEL ALGAS/OCLE	25.626,00	2.562,60	0,10	0,07
NOW ORTIGUILLA /ANEMONA DE MAR COMUN	1.179,00	2.902,00	2,46	0,08
SUBTOTAL OTROS	26.805,00	5.464,60		
POL ABADEJO/FERRETE	533,05	2.888,77	5,42	0,07
CET ACEDIA	417,80	2.285,52	5,47	0,06
GAR AGUJA/AGUYA/AUJA/CHINFANO/PINFANO	277,25	578,30	2,09	0,01
BON ALBACORA/MOLVA/SIERRA/RAYADO	588,50	1.925,96	3,27	0,05
SBA ALIGOTE	9.788,01	30.881,21	3,16	0,80
ANE ANCHOA/BOCARTE	16.642,95	45.121,71	2,71	1,17
ELE ANGUILA/ANGULA	1,30	2,66	2,05	0,00
BLI ARBITAN/PEZ PALO	2.840,70	6.684,46	2,35	0,17
COD BACALAO	267,30	711,98	2,66	0,02
GFB BARBADA/BARBADA DE ALTURA/LOCHA	25.914,60	61.750,00	2,38	1,60
FOR BARBADA/BARBO	671,15	1.108,06	1,65	0,03
COB BERRUGUETA	3,40	28,42	8,36	0,00

Capturas de EspeciesDesde: **1-Abr-2015**Hasta: **30-Abr-2015**

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
SBR BESUGO/PANCHO/PANCHETA	3.173,34	50.401,30	15,88	1,30
SBZ BIZCUERVO	7,45	68,49	9,19	0,00
BOG BOGA	34.941,30	13.521,25	0,39	0,35
ALB BONITO DEL NORTE/BONITO/ATUN/MONO	441,00	892,07	2,02	0,02
USB BOTONA/PINTO/MARAGOTA	1.668,80	4.372,49	2,62	0,11
PAC BRECA/PICA	2.399,70	10.712,63	4,46	0,28
GAD BROTOLO	1.310,65	1.817,71	1,39	0,05
MAC CABALLA/XARDA/VERDEL/RINCHA	1.613.452,50	836.394,62	0,52	21,62
CBR CABRA/CABRA DE RAJURA	412,00	1.132,64	2,75	0,03
BRF CABRA/CABRALOCHA/CABRA DE ALTURA	8.162,75	25.966,60	3,18	0,67
BBS CABRACHO	1.246,20	8.001,25	6,42	0,21
SCS CABRACHO/C.FONDO/C.ROCA/TINOSU/CABRIELI	1.269,10	10.906,02	8,59	0,28
RSE CABRIELLA	364,55	4.315,25	11,84	0,11
GAG CAZON/TOLLA/TOLLE/TOLLO	93,30	248,52	2,66	0,01
BRB CHOPA/CHAPETA/NEGRO/NEGRITA	1.507,80	6.721,84	4,46	0,17
COE CONGRIO/LATIGO/CORREA	22.132,10	43.867,07	1,98	1,13
MGR CORVINA	15,85	180,07	11,36	0,00
DEX DENTON,SAMA DE PLUMA	12,90	115,64	8,96	0,00
DEC DENTON/SAMA/RONZON	129,95	941,03	7,24	0,02
SBG DORADA	11,50	165,82	14,42	0,00
GUN ESCACHO/CUCO	3.150,75	3.346,49	1,06	0,09
RJC ESCAYUDA/RAYA CLAVOSA/RAYA CLAVUDA	3.351,50	3.405,61	1,02	0,09
MAS ESTORNINO/VERDEL/CABALLA/XARDA	6.078,65	3.520,34	0,58	0,09
BIB FANECA/FANECA	3.685,30	11.894,81	3,23	0,31
POD FAÑECA / CAPELLAN	10,00	32,50	3,25	0,00
USI GALLANO	59,15	80,13	1,35	0,00
LDB GALLO	10,50	67,14	6,39	0,00
LEZ GALLOS	17.996,88	103.207,71	5,73	2,67
DGZ GALLUDOS O ESCUALOS	220,85	604,44	2,74	0,02
GUU GOLONDRO/LIBERNIA/PERLON	2.064,60	4.545,23	2,20	0,12
GUI GOLONDROS	76,50	246,89	3,23	0,01
HOM JUREL/CHICHARRO	17.900,06	11.667,23	0,65	0,30
JAX JURELES	19.551,91	18.823,98	0,96	0,49
SOL LENGUADO/RAPAPELO/LENGUAN	1.189,17	17.662,66	14,85	0,46
WHB LIRIO/ABRIL/BACALADA/BACALADILLA	160.071,66	148.909,63	0,93	3,85
BSS LUBINA/ROBALLIZA/ROBALO	1.563,65	32.465,69	20,76	0,84
RPG MACHOTE/RUBIEL/RUBIAL/PRAO	559,65	4.563,87	8,15	0,12
BIL MARLINES O MERLINES	44,30	420,36	9,49	0,01
LIN MARUCA/MORUA/CONGRIA/GALLAPOTA/CAGOÑ	10.821,20	20.904,50	1,93	0,54
BLT MELVA	20,00	59,70	2,99	0,00
HKE MERLUZA/PESCADILLA/CARIOCA/PIJOTA	402.514,88	1.383.128,24	3,44	35,76
WRF MERO	743,15	15.741,21	21,18	0,41
ARU MILOTO/MIRLOTU	12,65	13,91	1,10	0,00
ARY MIRLOTO/PEÓN	399,80	2.655,28	6,64	0,07
RIB MORA/FAROL	233,60	362,34	1,55	0,01
MUF MUGIL/MUIL/MOIL/MOHIL	135,50	73,78	0,54	0,00
SBS NEGRITA/CHOPETA	1.574,10	4.389,55	2,79	0,11
POA PALOMETA NEGRA/CASTAÑETA/JAPUTA	7,70	22,15	2,88	0,00

Capturas de EspeciesDesde: **1-Abr-2015**Hasta: **30-Abr-2015**

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
SYC PATARROXA/ RIÑÓN	824,25	162,49	0,20	0,00
DGH PELAO/GATA	62,20	129,95	2,09	0,00
SSB PERLA	74,40	434,88	5,85	0,01
SCL PINTARROJA/PATARROXA/PETARROXA/RINON/I	12.610,41	3.218,15	0,26	0,08
MON PIXIN/RAPE BLANCO/SAPO/AGUARON	20.658,55	108.823,51	5,27	2,81
PLZ PLATIJA	10,70	195,70	18,29	0,01
FLE PLATIJA/SOLLA/SUELLA	56,20	561,96	10,00	0,01
GUQ QUELVACHO / LIJA	52,70	94,40	1,79	0,00
ANK RAPE, RAPE NEGRO	11.576,06	65.611,27	5,67	1,70
MNZ RAPES/PIXINES	23.224,29	123.785,60	5,33	3,20
SKA RAYAS/SANTIAGUESA	24.236,92	42.091,30	1,74	1,09
TRS REO	2,45	29,14	11,89	0,00
BXD REY/VIRREY/PALOMETA ROJA	12,90	180,82	14,02	0,00
TUR RODABALLO/CLAVUDO	808,30	17.964,93	22,23	0,46
SFS SABLE	236,90	697,37	2,94	0,02
BSF SABLE NEGRO	45,15	187,37	4,15	0,00
RJB SABLIEGA/RAYA DE SABLE	2,55	0,76	0,30	0,00
SLM SALEMA/SABOGA/SOBOGA	5.348,80	3.590,65	0,67	0,09
MUT SALMONETE	60,25	331,66	5,50	0,01
MUR SALMONETE DE ROCA	1.808,16	24.072,17	13,31	0,62
MUX SALMONETES	1.056,00	17.475,02	16,55	0,45
JOD SAN MARTIN	4.263,35	37.223,07	8,73	0,96
PIL SARDINA/PARROCHA	397,90	665,89	1,67	0,02
SHR SARGO PICUDO	6,80	45,72	6,72	0,00
SWA SARGO/XARGO/JARGO/XARAGO/SARDO	2.632,15	15.560,37	5,91	0,40
SKJ SIERRA/LISTADO/ALISTADO/FUTBOLISTA/SARRI	476,60	1.708,89	3,59	0,04
PLE SOLLA	120,95	1.424,81	11,78	0,04
MZZ VARIOS	323,90	2.531,14	7,81	0,07
UCA VERRUGATO DE FANGO	25,75	115,41	4,48	0,00
SQM VOLADOR / POTAS VOLADORAS	404,65	1.775,58	4,39	0,05
ASD XAGÜETA / ARENCON	3,70	4,56	1,23	0,00
SRG XARGOS	135,10	816,64	6,04	0,02
COU XULIA	18,30	87,01	4,75	0,00
SUBTOTAL PECES	2.516.323,70	3.439.123,27		

TOTALES ...**2.616.788,87****3.868.107,65**